OOSAPA
—— CIUDAD FERNANDEZ
ADMINISTRACION 2024-2027

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO
DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LAS
AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ

@ﬁ‘ ) )

ORIGEN DE LOS RECURSOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

(OOSAPA)

SAN LUIS POTOSI

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025

$12,464.18
$1,838,518.31
$868.27

$14.04
$6,436,920.58
$3,597,233.10
$4,743,753.15
$16,629,771.63

$1,020,293.46
$96,808.39
$442,511.51
$78,213.51
$27,987.80
$9,938,857.58
$2,343,792.61
$739,223.04

$1,942,083.73

$16,629,771.63



