

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO
DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LAS
AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNÁNDEZ
(OOSAPA)



SAN LUIS POTOSÍ
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025

ORIGEN DE LOS RECURSOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$12,464.18
DERECHOS	\$1,838,518.31
PRODUCTOS	\$868.27
APROVECHAMIENTOS	\$14.04
Disminuciones del Activo	\$6,436,920.58
Incrementos del Pasivo	\$3,597,233.10
Incrementos del Patrimonio	\$4,743,753.15
TOTAL ORIGEN	\$16,629,771.63

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,020,293.46
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$96,808.39
SERVICIOS GENERALES	\$442,511.51
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$78,213.51
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,	\$27,987.80
Incrementos del Activo	\$9,938,857.58
Disminuciones del Pasivo	\$2,343,792.61
Disminuciones del Patrimonio	\$739,223.04
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,942,083.73
TOTAL APLICACION	\$16,629,771.63